Abiciamus opera tenebrarum, Et induamur arma lucis | sicut in die honeste am-
bullemus . . .

Bl. 201v beginnt die zweite Predigt: dominica secunda aduentus domini. Brüder alle die ding ding (!) die geschriben sint | die sint geschriben vns zu einer ler . . .
Das ist der tútsch sin | DEus autem spei repletat vos omni gaudio . . .

Bl. 202v: dominica Tertia In aduentu domini ad corintheos.

BRüder also schätzet vns der mensch. als dienere Christi | vnd als vssteiler der heimlichen helickeit gottes . . . Das ist der sin der eppistole.

- Nolite ante tempus judicare quoisque veniat dominus magnus et terribilis | . . .
- Bl. 203 r am Rand:* dominica 4^{ta} | phylipenses
Anf.: BRüder frôwend vch alwegen In dem herren . . .
 scribitur sermo breuis super eandem Eff. | Gaudete in domino . . .
- Bl. 203 v am Rand:* dominica infra octavam domini
Anf.: BRüder wie lang der Erb clein ist, so enhett | er doch nit vnderscheit von
 dem knecht . . . sanctus paulus schribt zh den galaten:
 ITaque iam non est seruus sed filius. Quod si filius et heres . . .
- Bl. 204 v:* dominica prima post octavam
 BRüder Ich bit vch durch die erbârm (*später darüber geschrieben:* gottes) Das
 ir vwer gelider | erbietend ein lebendes genemes heiliges oppher gote . . .
 Obsecro uos per misericordiam dei ut exhibeatis corpora vestra . . .
- Bl. 205 r:* dominica secunda post octavam
 BRüder die da gaben hond nach der gnâde . . .
- Bl. 205 v:* ODientes malum ad heremas bono caritatem fraternitatis inuicem diligentes . . .
- Bl. 206 r am Rand:* dominica tertia ad romanos
 BRüder nit sint wise bij vch selben . . .
- Bl. 206 v:* Noli vinci a malo sed vince in bono malum . . .
 von hier an nur noch lateinisch.
- Bl. 238 r am Rande:* Sermo in capite jejunii.
 COuertimini ad dominum quoniam benignus et misericors est . . .
- Bl. 238 v Mitte:* Exspliciunt sermones epistolares Totius anni dominicales | per me
 Eberhardum appellatum Jäger in monasterio sancti blasij XVI^o | kalend. nouembris
 hora 3^a post meridiem anno ab in|carnatione Christi dei filij 1416^{to}. aureo nu-
 mero XI.
Unmittelbar anschliessend, von des gleichen Schreibers Hand, Predigten, die erste mit der Ueberschrift: Sermo in quadragesima.
 Sermo de jejunio et primo cur nunc jejunemus | pocius quam alio tempore. 2^o cur
 quadraginta | dies. 3^o ad quid valeat jejunium. 4^{to} que re|quiruntur ad ieunium
 vt sit fructuosa (!)
 CVm jejunatis nolite fieri sicut ypocrite . . .
- Bl. 239 v:* Sermo de dedicacione ecclesie et de triplici domo scilicet leticie . . .
- Bl. 240 v unten:* Sequitur videre de festiuitatibus que eueniunt Infra tempus deuin-
 cionis | quod Incepit ab adam et durauit vsque ad moysen quod tempus re|pre-
 sentat ecclesia a LXX^{ta} vsque ad pascha . . . sequitur de LXX^{ma}.
- Bl. 241 v:* De sexagesima.
- Bl. 242 r:* De quinquagesima.
- Bl. 242 v:* de quadragesima.
- Bl. 243 r:* de jeuniis quattuor temporum.
- Bl. 243 v:* Legenda de omnibus sanctis.
 Omnia sanctorum festiuitas quattuor de causis instituta videtur . primo propter |
 cuiusdam templi dedicacionem . . .
- Bl. 246 r Schl.:* et queras hanc visionem in sermone de omnibus sanctis In libro pe-
 pregni | Et inuenies ideo causa breuitatis hic supersedeo sequitur causa.
- Bl. 246 v:* legenda omnium fidelium defunctorum.
 Conmemoracio omnium fidelium defunctorum hac die ab ecclesia fieri | instituta
 est vt generalibus beneficiis adiuuarent . . .
- Bl. 250 r Schl.:* auditus est clamor velud leonum vrsorum | et lupporum Et ipsum de
 medio abstulerunt, a quo nos defendat deus in eternum.
 de consecracione ecclesie spiritualis scilicet anime.
 DE consecracione templi spiritualis quod templum sumus nos vt dicit apostolus . . .
- Bl. 250 v:* Explicit hoc Totum Infunde da mili potum.

18. Dicta brevia de septem sacramentis excerpta ex Alberti Magni Compendio theologicae veritatis, libro VI.

Bl. 251r: Sequuntur de VII sacramentis sub compendio de theologia recepta.

SACRAMENTA NOUE LEGIS VII SUNT SECUNDUM DIUERSITATEM HOMINUM IN ECCLESIA | . . .

Bl. 261v Schl.: hec sociand vetant connubia iuncta retractant.

Exspliciunt dicta brevia valde ac vtilia de VII sacramentis.

sequitur nunc:

19. Legenda de circumcisione domini ex Legenda aurea Jacobi de Voragine excerpta.

Bl. 261v am Rand: sequitur de circumcisione | domini de longobar|dichea receptum.

Circumcisionis diem quattuor celebrem faciunt et solempnem. primum | est octaua nativitatis . . .

Bl. 264v Schl.: Exsplicit legenda de circumcisione domini | per me eberhardum Jäger dictum sterr | in monasterio sancti bläsij tunc temporis ibidem | scolarium rector proxima feria sexta post | öthmari infra horam nonam post meridiem | Anno domini MCCCCXVI. aureo numero XI^{mo}.

20. Aliqua de tempore ex Lombardica Historia Jacobi de Voragine excerpta.

Bl. 265r: Sequitur aliquid de tempore receptum ex longobarthica. | UNiuersum tempus presentis vite in quattuor distinguitur scilicet in tempus de[n]iacionis renouacionis . . .

Bl. 269r Schl.: et sic de duplice aduentu Christi in carnem et in judicium.

21. De resurrectione generali excerptum ex Alberti Magni Compendio theologicae veritatis, lib. VII., cap. XVI. XVII.

Bl. 269r: sequitur de resurrectione generali receptum de libro | Theoloye veritatis sub compendio.

DEus sicut est potentissimus in constitucione naturarum . . .

Bl. 269v Schl.: quod interpretatur judicium designat justiciam.

Sequitur de nativitate domini nostri Jesu Christi | de longobarthica receptum et vltra.

22. De nativitate domini nostri Jesu Christi excerptum ex Lombardica Historia Jacobi de Voragine.

Bl. 270r: SNatiuitas domini nostri Jesu Christi secundum carnem vt quidam aiunt | fuit completa ab adam . . .

Bl. 272v Schl.: ex maria virgine natus | Est et sic sufficit de nativitate Christi quantum ad presens. Rogemus deum.

23. De nativitate et circumcisione domini excerpta ex Alberti Magni Compendio theologicae veritatis, lib. IV., cap. XI. XII.

Bl. 272v: Sequitur nunc sub compendio de nativitate domini nostri | Jesu Christi receptum ex libro theoloye veritatis.

Natiuitas triplex est, diuina, humana . . .

Bl. 274v Schl.: nos sua passione saluauit.

24. De salutatione angelica, de responsione virginea etc., excerpta ex Alberti Magni Compendio theologicae veritatis, lib. IV., cap. II—VI. et IX. et lib. VII., cap. VII.